
ZARZĄDZENIE NR 254/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań
podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.
poz. 506) oraz Zarządzenia Nr 253/Fn/2019 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 19czerwca 2019r.
w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019 Prezydent Miasta zarządza, co
następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2019:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe

§ 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) o kwotę 4.000,00 zł,

b) Wydział Organizacyjny :

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł,



c) Wydział Administracyjno - Gospodarczy:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja Publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja Publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 5.100,00 zł,

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 132.151,19 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8.292,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36.248,00 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.648,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 227,00  zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 47,00  zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.634,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 258,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30,00  zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 3:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek o kwotę 4.000,00  zł,



b) Szkoła Podstawowa nr 5:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8.292,00  zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 6:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczonedo
wynagrodzeń o kwotę 42.000,00  zł,

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 13.500,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 9:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 900,00  zł,

e) Szkoła Podstawowa nr 15:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.440,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 560,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.440,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 560,00 zł,



f) Szkoła Podstawowa nr 19:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 62.400,00 zł,

g) Przedszkole nr 2:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 905,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 140,00  zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 19,00 zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 700,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.040,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 215,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 36,00  zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 700,00  zł,

h) Przedszkole nr 5:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 6.000,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00  zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00  zł,

i) Przedszkole nr 6:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł,



§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100,00  zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00  zł,

j) Przedszkole nr 7:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.752,50 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.897,50  zł,

k) Przedszkole nr 8:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.300,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 700,00  zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 120,00  zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 8.600,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 700,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 120,00  zł,

l) Przedszkole nr 9:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.530,31 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 381,05 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 82,04 zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 506,60 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.700,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,00 zł,



§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00  zł,

m) Przedszkole nr 11:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.142,81 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.596,36 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 627,73 zł,
§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.368,87 zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.933,01 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 10.142,81 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.596,36 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 627,73 zł,
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.368,87 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.933,01 zł,

n) Przedszkole nr 12:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.520,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 290,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 45,00  zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00  zł,

o) Przedszkole nr 13:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola



§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.500,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 700,00  zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 190,00  zł,
§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.700,00  zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00  zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 7.650,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.520,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 190,00  zł,
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł,

p) Przedszkole nr 15:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.355,11 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 543,51 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 142,52 zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.060,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 3.355,11 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 543,51 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 142,52 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.060,00  zł,

q) Przedszkole nr 17:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 90,00 zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.978,22 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 704,00  zł,



- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 800,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 150,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 20,00  zł,

r) Przedszkole nr 18:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 239,66 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 26,82 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 22,30  zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń o kwotę 1.800,00 zł,

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 21.348,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 439,66 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 72,23 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 22,30  zł,

s) Przedszkole nr 21:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 216,00 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 40,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 216,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 40,00  zł,



t) Przedszkole nr 22:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.870,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 485,00  zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 105,00  zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.235,00  zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.875,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 487,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 108,00  zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.150,00  zł,

u) Przedszkole nr 23

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 700,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 150,00  zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 10,00  zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 357,00  zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 14.900,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 700,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 150,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 10,00  zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 987,00  zł,

v) Przedszkole nr 24

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 980,00 zł,



§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 190,00  zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 20,00  zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.900,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 350,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 50,00  zł,

w) Przedszkole nr 26

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.846,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 506,00 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 69,00  zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 320,00  zł,

3)  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej :

- zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.859,00  zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 1.859,00  zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
p.o. Kierownika Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)


